
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

від 25  квітня  2023 року                                                                                                      № 271 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради 

«Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради                

від 25 листопада 2021 року № 932 

«Про затвердження Програми 

запобігання надзвичайним 

ситуаціям та ліквідації  їх 

наслідків на 2022-2024 роки»                 

(зі змінами)» 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради внесення змін 

до рішення Кропивницької міської ради від 25 листопада 2021 року № 932 

«Про затвердження Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та 

ліквідації  їх наслідків на 2022-2024 роки» (зі змінами)», що додається. 

 

2. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                         Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 
Вячеслав Хлівняк 35 83 19 

 

          



        ПОГОДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  
25 квітня 2023 року  № 271 

Проєкт 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «  »  202__ року №    
 

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради                

від 25 листопада 2021 року № 932 

«Про затвердження Програми 

запобігання надзвичайним 

ситуаціям та ліквідації  їх наслідків 

на 2022-2024 роки» (зі змінами) 

 
Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 26, 52, 59 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кропивницька міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 25 листопада 

2021 року № 932  «Про затвердження Програми запобігання надзвичайним 

ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки» (зі змінами)» згідно з 

додатком, що додається, а саме викласти в новій редакції: 

рядок 3 пункту в) підрозділу 1 розділу І заходів по забезпеченню 

виконання Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх 

наслідків на 2022-2024 роки; 

рядок 3 пункту а) підрозділу 2 розділу І та пункт «Всього по Програмі» 

заходів по забезпеченню виконання Програми запобігання надзвичайним 

ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки. 

 
 

 

Секретар міської ради           Олег КОЛЮКА 

 
 

 

 

Вячеслав Хлівняк  35 83 19 



Додаток 

до рішення Кропивницької міської ради 

 «___»  ________ 202__ року № ___ 

 

Заходи щодо забезпечення виконання  

Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки 

№ 
з/п 

Заходи 

Термін 

вико- 

нання 

Виконавці 

Фінансове забезпечення (тис. грн) 

 

 

 

Результат 
впровадження 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

Всього за 

рахунок 
усіх джерел 

фінансу- 

вання 

у т.ч. за рахунок Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 
фінансу- 

вання 

у т.ч. за рахунок Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 
фінансу- 

вання 

у т.ч. за рахунок 

облас- 

ного 
бюд- 

жету 

місцевого 
бюджету 

інших 

джерел 
фінансу- 

вання 

облас- 

ного 
бюд- 

жету 

місцевого 
бюджету 

інших 

джерел 
фінансу- 

вання 

облас- 

ного 

бюджету 

місцевого 
бюджету 

інших 

джерел 
фінансу- 

вання 
загаль- 

ний фонд 

спеціаль- 

ний фонд 

загаль-

ний фонд 

спеціаль- 

ний фонд 

загаль-

ний фонд 

спеціаль- 

ний фонд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

І 
Підсистемні організаційно-управлінські комплексні заходи із захисту населення і територій міста від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, моніторингу та координації дій силами 

та засобами спеціалізованих служб цивільного захисту міста 

1 Комплексні заходи попередження і захисту територіальної громади міста від надзвичайних ситуацій техногенного, природного, соціального та воєнного характеру: 

в) створення та розвиток матеріально-технічного резерву для запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків 

 

створення матеріального 

резерву продовольчої 

продукції для забезпе-

чення цивільного 

населення (придбання, 

зберігання, пакування, 

транспортування та інші 

послуги, пов’язані з 

видачою споживачеві, 

придбання пакувальних 

товарів і матеріалів для їх 

фасування 

 2022- 
2024 
роки 

Департамент 

 з питань 

економічного 

розвитку 

1918,0 

 

 
 

1918,0   1563,5  1563,5   1000,0  1000,0   
Формування 

міського 
матеріаль ного 

резерву 

Всього по підрозділу 1 9610,389 0,00 5426,184 4184,205 0,00 2177,299 0,00 2177,299 0,00 0,00 1255,00 0,00 1255,00 0,00 0,00  

2 Комплексні організаційно-практичні заходи реагування з локалізації  і ліквідації надзвичайних подій (ситуацій) техногенно-природного характеру: 

а) заходи з проведення невідкладних упереджувальних, складних, спеціальних та першочергових аварійно-відновлювальних робіт 

 

Невідкладні 
(першочергові) роботи з 
ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій 

  2022- 
2024 
роки 

Головне 

управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Кропив-

ницької 

міської ради 

0,00  0,00   341,305  341,305   0,00  0,00   

Ліквідація 
наслідків 

надзвичай них 
ситуацій 

Всього по підрозділу 2 16,20 0,00 16,20 0,00 0,00 411,305 0,00 411,305 0,00 0,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00  

Всього по розділу І 9626,589 0,00 5442,384 4184,205 0,00 2588,604 0,00 2588,604 0,00 0,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00  

Всього по Програмі 11868,455 0,00 7684,25 4184,205 0,00 4588,604 0,00 4588,604 0,00 0,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00  

 

 

Начальник відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного  

захисту населення  Кропивницької міської ради                                                                                                         Сергій КОВАЛЕНКО 


